
 

ДЕРЖАВНА УСТАНОВА  

«ТЕРИТОРІАЛЬНЕ МЕДИЧНЕ ОБ’ЄДНАННЯ  

МІНІСТЕРСТВА ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ  

ПО ПОЛТАВСЬКІЙ ОБЛАСТІ» 
 

НАКАЗ 
 

 25.07.2022                                м. Полтава                                 №  73 о/д 
 

 

 

Про внесення змін до наказу ДУ 

«Територіальне медичне об’єднання МВС 

України по Полтавській області» від 24.12.2020 

№ 119 о/д «Про організацію роботи із 

повідомленнями про корупцію, внесеними 

викривачами» 

 

З метою приведення наказу ДУ «Територіальне медичне об’єднання 

МВС України по Полтавській області» від 24.12.2020 № 119 о/д «Про 

організацію роботи із повідомленнями про корупцію, внесеними викривачами» 

у відповідність до норм Типового положення про уповноважений підрозділ 

(уповноважену особу) з питань запобігання та виявлення корупції, 

затвердженого наказом НАЗК від 27.05.2021 № 277/21, 

НАКАЗУЮ: 

 

Внести до наказу ДУ «Територіальне медичне об’єднання МВС України 

по Полтавській області» від 24.12.2020 № 119 о/д «Про організацію роботи із 

повідомленнями про корупцію, внесеними викривачами» зміни: 

- пункт 11 розділу 1 Порядку організації роботи в ДУ «ТМО МВС 

України по Полтавській області» з повідомленнями про корупцію, внесеними 

викривачами, викласти в такій редакції: «Відповідно до підпункту 7 пункту 1 

розділу ІІ Типового положення про уповноважений підрозділ (уповноважену 

особу) з питань запобігання та виявлення корупції, затвердженого наказом 

НАЗК від 27.05.2021 № 277/21, розгляд в межах повноважень повідомлень 

щодо причетності працівників ТМО до вчинення корупційних правопорушень 

покладається на Уповноваженого».  

 

 

 

Начальник                                                                                 Олександр  ГЛУШКО 

 

 



2 

 

 

 

 

Уповноважений з антикорупційної діяльності  

ДУ «ТМО МВС України по Полтавській області»                       Наталія ТРЕТЯК 

 


